5                                         [image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  23.08.2013 г. № 532-ПА
г. Ирбит
Об утверждении Административных  регламентов  муниципальных  услуг  на территории Ирбитского муниципального образования
  В соответствие с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 №373 «О разработке  и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных  услуг», Постановлением  администрации Ирбитского муниципального образования  от 14.03.2012г. №113-ПА «О  разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»  и, руководствуясь статьями  28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по отчуждению недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Ирбитского муниципального образования и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»» (Приложения №1) .

2. Утвердить «Административный регламент  предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков на территории муниципального образования для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок)  (Приложение №2).
3.Утвердить «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению земельных участков для строительства с предварительным согласованием мест размещения объекта» (Приложение №3).
4.Утвердить «Административный регламент по предоставлению  по отчуждению объектов муниципальной собственности» (Приложение №4).
5. Опубликовать    настоящее постановление в газете «Родники ирбитские».
6.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом  Ирбитского муниципального образования О.И.Пивоварову.

Глава

муниципального образования                                                              Н.П.Бокова